
Objednávka 121 /588 - MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 iDEs l3.l0.2021 12:03:55

Objednávka č,: 121/588 Vystavena dne: 13.10.202l

Dodavatel Odběratel
Název TP ingestav s.r.o, Název MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Adresa Štefánikova 16/29 Adresa VrŠovická 1429/68

15000 Praha JOl 38 PRAHA LO
IČO 27543145 IČ 00063941
DIČ , CZ27543145 DIČ CZ00063941

v zastoupení: PRAHA 10 - Majetková, a.s
se sídlem: Vršovická 1429/68, 101 38 Praha JO -

VrŠovice
IČ: 27205703

b

DIČ: CZ27205703
Hrazeno z účtu:

Místo plnění Druh Text Termín KČ
realizace
do

l Gučova 9999 Objednáv§me u Vás práce tiĺĺ opěrné zdi v 31.12.2021 179 169,50
Gulovka

Celkové náklady (bez DPH): 179 169,50

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafů 92 e) úkona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce -.
Na základČ paragrafll 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvésl a přiznat

plátce, pro k(erého je plnění uskutečněno.

Vystavil:

Smluvní strany výslovnč sjednávají, Že uveřejnění této objednávky v registru snduv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti nčkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a regislni smluv, zajistí ódběratel, tj. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA

[Q.

Akceptuji tuto nabídku včetně terminu realizace a ceny zakázky.

Datum: 14.10.2021

Razítko a podpis dodavatele: D

TP ingeslav s.r.o.
lČ: 27543 145
DIČ: CZ27543145

tete
Štefánikova 16129

150 00 - praha 5
info@to-inaestav.cz

Upozorněnf pro dodavatele:
Kopii objednávky přiloZtc k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte její číslo. Faktura musí kromě obvyklých
náležitostí, jako jsou IČO, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitelného plnění a datum splatnosti, dále obsahovat:

Popis prad nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na mateřiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů
o dodaném množství, druhu a jednotkové cenč, rozpis provedených prací včetně množství a ccny, hodinové sazby jednotlivých
druhů prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. Cena dopravy - sazby za km,
počet km a popis odkud kam býk doprava provedena.
V případě, Že Vaše faktuiy nebudou inĹl veškeré náležitosti dané zákoneln o účetnicNí č. 563/1991 Sb. a zákonem č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, v platném znČnf, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny nesprávně,
nemohou být proplamny a budou navráceny pro doplnění. Termín splatnosti faktuty si vyhrazujerne 30 dní od jejího doručeni.

POZOR - při opravách v bytech platí pro nájemní byty ustanovení § 2257 odst. 2 NOZ a nařízení vlády č. 308/2016 Sb.
Převzetím objednávky ručíte za škody, které vmiknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli v požadovaném termínu a Ztl
dodržování vyhlášek a předpisů BOZI' a PO. ZaČátek a konec práce hlaste za účeleni kontroly.

-]-



Objednávka 121 /588 - MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA JO iDES l3.10.202l 12:03:55

Pokud zhotovitel zjistí, Že cena dodávky bude vyšší než cena uvedená na objednávce, IMlSĹ o této skutečnosti informovat objednatele
a ten musí tuto vyšší cenu písetnně odsouhlasit. Práce dle léto objednávky jsou provedeny řádně, pokud jejich provedení odpovídá
podmínkám stanoven' touto objednávkou,
před,i"'

vedoucí správy areýlu Gutovka
PRAHA 10 - Majetková, a.s.

dohodou sinluvních swan či příslušnými právními, technickými, hygienickými a jinými

In,.j

generálni ředi
PRAHA 10 - etková, a.s.

-2-



" U%s TP ingestav s.r.o.
Štefánikova 16/29

Praha 5 -Smíchov, 150 00

www.tp-ingestav.cz
info@tp-ingestav.cz
tel.: +420 775 26 00 36

IČ: 275 43 145
DIČ: CZ27543145

společnost zapsána u Městského soudu v Praze, C 142792

číslo účtu:

Komu:

PRAHA 10 - MAJETKOVÁ a.s.
Vršovická 68, 101 00 Praha 10

kontaktní osoba: Libor Břicháček

V Praze dne 11. 10. 2021
vážený pane,

na základě Vašich připomínek si Vám dovolujeme zaslat upravenou cenovou kalkulaci na práce v objektu Gutovka,
Praha 10. Sníženi ceny bylo dosaženo následujIchni kroky - změna technologie zdi bez povrchové úpravy (v případě
zájmu možno realizovat později), mobilní kotvené zábrany namísto zábradlí na míru, ponechání výkopku na místě
(bez terénních úprav nebo hutněni).

V případě realizace bychom s Vámi ještě rádi doladili technické detaily stavby - přistup techniky ke staveništi, apod.

Gutovka - opěrná zed'
Název položky Jednotka Počet Cena

jednotek jed notková celkeín

Kotvené mobilnI zábrany - zinkované m 12,000 2 630,00 31 560,00

Odkopávky nezapažené strojní m3 11,000 615,00 6 765,00

Odkopávky nezapažené ruční m3 10,000 1 290,00 12 900,00

Přesun výkopku do 10 m a zpět m3 10,000 345,00 3 450,00

Hutněné zpětné zásypy m3 9,500 560,00 5 320,00

Ruční přesun přebytečné ze[niny kolečkem do 50 m m3 16,800 645,00 10 836,00

výkop základové rýhy š. 500 mm v hornině 3.- 4. st. m3 5,000 720,00 3 600,00

Beton základového pasu C 12/16 m3 3,700 3 680,00 13 616,00
Opěrná železo-betonová zed' ze ztraceného bednění m2 18,000 2 340,00 42 120,00
(150mm)

Beton C16/20 m3 3,800 3 890,00 14 782,00

Ocelová výztuž kg 130,000 77,00 10 010,00

Vnitrostaveništni ruční přesun materiálu t 19,500 595,00 11 602,50

Mimostaveništni přeprava % 2,000 2 200,00 4 400,00

VRN % 4,800 1 710,00 8 208,00

CELKEM bez DPH 179 169,50

S pozdravem D

Za TP ingestav s.r.o.
TP ingestav s.r.o.
lČ: 275 43 145
DlČ: CZ27543145

Štefánikova 16129
150 00- Praha 5

info@tD-inaestav.cz


